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R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA  DURRËS 

KËSHILLI I BASHKISË 

 

 

NJOFTIM  

 
Për Ndryshim Në Rendin E Ditës Në Mbledhjen Jashtë Radhe  

Me Mjete Të Komunikimit Elektronik  
 

 

 

Në mbështetje të nenit 57 pika 2/c të Ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen 

Vendore”, i ndryshuar, të nenit 50 të Rregullores së Funksionimit të Këshillit Bashkiak Durrës, 

Aktit Normativ të Këshillit Ministrave nr.3, datë 15.03.2020 “Për marrjen e masave të veçanta 

administrative gjatë kohëzgjatjes së periudhës së infenksionit të shkaktuar nga COVID-19“, neni 

5 “Vendimarrja nga Organet Kolegjale„ Këshilli Bashkiak Durrës, 

 

NJOFTON: 

NË  RENDIN E  DITËS SË MBLEDHJES SË KËSHILLIT BASHKIAK, QË DO TË 

MBAHET NËPËRMJET MJETEVE TË KOMUNIKIMIT ELEKTRONIK, DITËN E 

MËRKURË, DATA 20.05.2020, ORA 11:00, KA NDRYSHIME , SI MË POSHTË   : 

 

PËR ARSYE TEKNIKE ME KËRKESË TË BASHKISË DURRËS PROJEKTVENDIMI I PIKËS 2 

HIQET NGA RENDI DITËS PËR TU SHQYRTUAR  DHE MIRATUAR NË NJË MBLEDHJE TË 

ARDHSHME 

 

2. 

Shqyrtim 

dhe 

miratim i 

projekt-

vendimit 

 

PËR  

VIJIMIN E PROҪEDURËS SË MIRATIMIT TË PLANIT TË DETYRUAR 

VENDOR TË ZONËS 2, NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.4, DURRËS 
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Në mbështetje të nenit 53, pika 5 të Ligjit nr.139/2015, datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen 

Vendore”, i ndryshuar, Kryetari i Këshillit do ta hedh në votim dhe Këshilltarët do të votojnë 

nëse janë apo jo dakort të miratohet Rendi i Ditës. 

 

 

 

SEKRETARE KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 

 

Dorina Milja 
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